MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0202/ 2017

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2017.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 183/ 17, de autoria do Vereador Doutor ELTON NEGRINL informamos
conforme manifestação prestada pelo setor competente da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que a fossa indicada nâo foi localizada. Diante do exposto,
solicitamos a indicação do local detalhada, se possfvel, lote e quadra da proximidade na
via pública indicada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

il• ]J____:
iff----

Che~~~ ~;~~nete

P& {G. 37~1/171